[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2019 года                                                                                          № 3

В целях реализации полномочий Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, предварительного рассмотрения проектов правовых актов, выносимых на рассмотрение заседания Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с решением Совета депутатов от 24 декабря 2005 года № 21 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Образовать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования
Мичуринское    сельское    поселение    муниципального    образования    Приозерский
муниципальный район Ленинградской области третьего созыва следующие постоянные
комиссии:
· по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности;
· по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному
хозяйству;
· по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.
2. Утвердить состав постоянных комиссий согласно Приложению 1.
3. Решение Совета депутатов от 20 октября 2014 года № 03 признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу момента его принятия.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                         И.В.Леликов

Исп. Аринова Е.В. 67-182

Разослано: Дело-3, Адм-1, Прокуратура-1
С полным текстом Решения Совета депутатов можно ознакомиться на сайте: http://мичуринскоесп.рф

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области